1

学連競技第 23-11 号

2023 年 5 月 3 日

関係各位

一般社団法人全日本学生アーチェリー連盟

理事長 野村 遥

第 31 回全日本学生アーチェリー西日本大会 出場者名簿の送付について

標記の件につきまして、別紙名簿のとおり決定しましたので連絡します。

関係加盟校の担当者の方は、期日までに所定の手続きを行ってください。

注意

1. G7 広島サミットと日程重複により選手の皆様の会場周辺での宿泊場所確保が困難な状況のため

受付時間・試合時間を後ろ倒して開催致します。詳細は改訂版の大会要項をご確認ください。

2. 選考決定後の辞退は認められません。

3. 環境に配慮し、競技者番号（ゼッケン）を付けるクリップを各自でご持参ください。

4. 大会に関する情報は ianseo.net に掲載します。

本大会に関しては事前の選手情報調査は行いません。掲載されている氏名表記や学年などに誤りがある場合、

5 月 8 日(月) 21 時までに問い合わせ先までメールにて連絡ください。

5. 監督・コーチの競技エリア内入場について

① 入場可能な監督・コーチは、加盟校の男子・女子各種別 2 名まで(1 大学最大 4 名)とします。

② 『監督・コーチ申請』を以下のリンクより 5 月 8 日(月) 21 時までに種別ごとに行ってください。

 https://forms.gle/nwaQTMWzbyaRyTC16

③ 申請に基づき、監督・コーチ証を発行します。常に見える位置に付けてください。

   また、大会終了時に本部席までご返却ください。

④ 監督・コーチは当該選手と同等か所属団体が明記されたユニホームを着用してください（私服等は認めない）。

6. 競技エリア内での取材・視察を希望される報道機関・企業様について

問い合わせ先までメールにてご連絡ください。

7. 大会参加費について

選手、加盟校の担当者は全日学連に直接参加費を振り込まないようにお願い致します。

問い合わせ先

(一社)全日本学生アーチェリー連盟

競技部(担当：川口)

ajsaf.taikai@gmail.com

https://www.ianseo.net/Details.php?toId=13518
https://forms.gle/nwaQTMWzbyaRyTC16
mailto:ajsaf.taikai@gmail.com

第 31回全日本学生アーチェリー西日本大会 出場者名簿

2

選考基準

・北信越学連：第 44回北信越学生アーチェリー対抗戦(2023年 4月 15-16日実施)

 70m ラウンド 72射上位者を選考

・関西学連：男子第 63回・女子第 58回 関西学生アーチェリー リーグ戦(2023年 4月 2-30 日実施)

 50・30m ラウンド上位者を選考

・中国四国学連：第 33回西日本大会選考会(2023年 4月 15日実施)

 70m ラウンド 72射上位者を選考

・九州学連：第 41回西日本大会選考会(2023年 4月 1日実施)

 70m ラウンド 72射上位者を選考

・補欠選考：2022年 5月 4日～2023年 4月 23日に行われた公認記録会における記録

 70m ラウンド 72射上位者を選考

リカーブ部門 男子

地区学連選考(53/60)

補欠選考(8/8)        【通過点：591点】

岩尾 将弥 同志社大学 大西 悠介 同志社大学 瀧川 結斗 同志社大学

籔田 真士 同志社大学 岡山 耕平 同志社大学 田口 慎之助 大阪産業大学

片上 楓也 追手門学院大学 圓尾 嘉啓 兵庫県立大学

※定数を満たさなかった種別の出場枠を 1名分追加しました。

北信越 伊藤 一輝 新潟大学 金澤 司 新潟大学 稲田 伯 富山大学

藤井 望 近畿大学 平林 真知 近畿大学 住谷 和輝 関西大学

川崎 陽太 近畿大学 鷲津 大翔 同志社大学 吉田 悠人 同志社大学

本庄 琉希也 同志社大学 竹中 悠人 近畿大学 高久 雄吾 同志社大学

川内 大海 近畿大学 舟橋 悠矢 近畿大学 宮下 昌大 近畿大学

原口 大弥 近畿大学 講﨑 香月 追手門学院大学 宮田 楽都 近畿大学

髙井 将平 同志社大学 畑本 晃佑 同志社大学 白丸 凌太朗 近畿大学

加藤 永遠 近畿大学 フォスター 結賀 近畿大学 岸本 和磨 関西学院大学

川嶋 深 同志社大学 加守田 亮太 関西大学 楠 陽登 近畿大学

綾仁 龍規 京都産業大学 古谷 渓汰 近畿大学

作原 尊 岡山大学 濱岡 俊希 山口大学 土居 剛瑠 周南公立大学

川口 悠太 広島工業大学 岡本 優樹 周南公立大学 江本 規一郎 岡山大学

原田 優 岡山大学 田中 凛 山口大学 東浦 秀幸 岡山大学

柿本 銀太 周南公立大学 有働 千早 山口大学 松元 亨太 周南公立大学

豊島 拓実 長崎国際大学 福田 京丸 長崎国際大学 壁屋 光一 九州大学

嘉味田 朝成 長崎国際大学 樽見 碧月 長崎大学 右寺 蓮矢 九州産業大学

坂口 勝飛 東海大学熊本キャンパス 村田 寛明 長崎国際大学 佐竹 三志郎 九州大学

林 裕大 九州大学 加藤 大和 九州大学 堤 涼介 長崎大学

関西

中国

四国

九州

第 31回全日本学生アーチェリー西日本大会 出場者名簿

3

リカーブ部門 女子

地区学連選考(36/40)

補欠選考(3/3)          【通過点：597点】

北信越 坪井 風花 新潟医療福祉大学 五十嵐 真弥 新潟医療福祉大学

朝久野 奈波 近畿大学 原田 愛実 龍谷大学 河田 莉依 京都産業大学

末松 愛梨 近畿大学 真柄 結衣 近畿大学 道添 彩芽 近畿大学

福原 綾乃 関西大学 塩見 茉央 甲南大学 山中 乃絵留 甲南女子大学

上田 愛奈 近畿大学 佐竹 稚奈 関西大学 長尾 温子 龍谷大学

加藤 帆乃香 近畿大学 西嶋 梨緒美 龍谷大学 三輪 紗愛 近畿大学

山本 志織 近畿大学 波部 日葵 関西大学 山田 梨乃 関西大学

海士部 あすか 岡山大学 西田 彩楓 岡山理科大学 鮎川 千穂 吉備国際大学

平井 愛唯奈 岡山大学 増田 瑠菜 岡山大学 遠山 弥惟 岡山大学

稲田 愛子 島根大学 豫風 あや 山口県立大学

薦田 みゆ 長崎国際大学 平田 結 長崎国際大学 内間 美蘭野 長崎国際大学

川崎 侑海 長崎国際大学 平田 あかり 東海大学熊本キャンパス 岩﨑 瑞季 熊本大学

石川 紅葉 九州産業大学 落合 ほたる 九州産業大学

関西

中国

四国

九州

小原 佳子 甲南女子大学 平井 阿佐美 関西大学 深尾 和奏 甲南女子大学